Terminada del contramarcoUso vehicular ligero.

0.60 x
0.60

PZA 30.00 $1,658.62 $49,758.60

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE $60,940.00

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Viernes, 01 de Agosto de 2025

SUBTOTAL: $ 52,534.48

IVA 16% $ 8,405.52

ISR $ 0.00

TOTAL: $ 60,940.00

Total en letras: SESENTA MIL NOVECIENTOS CUARENTA 00/100 M.N.

Comentario de Gloria:

171224
N  CONTROL

o

ORDEN COMPRA: 0885/2025

BARDA

OBRA
ALDRIN DZIB

CONTROL OBRA

Marcos Perez

RES. DE OBRA

Cindy Sosa

ADMINISTRACIÓN

Jorge Romero

DIRECCIÓN

ARISTA AR SA DE CV
CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.